Ay,

UNIARAXA

CENTRO UNIVERSITARIO

Dia da Prova

29 Bimestre 29/11/2025

DIREITO NOTURNO

COORDENADORIA DE ENSINO

AVALIACOES BIMESTRAL
22 bimestre - 2025/2

Horario

PERIODO

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

Métodos e Técnica de

22P- XLXII Direitos Humanos .
Pesquisa
20P- XLXIV Direitos Humanos Métodos e T.ecnlca de
Pesquisa
42P- XLIX Empreendedorismo Direito Ambiental
42P- XLX Empreendedorismo Direito Ambiental
52P-XLVIII
62P - XLVIII
79PXLVI Formas-Consensua.is de
Solugdo de Conflitos
89p XLV Formasflonsensuavls de
Solugdo de Conflitos
92p- Direitos Humanos

1noo_vim







