

**COORDENADORIA DE ENSINO****AVALIAÇÕES BIMESTRAL  
2º bimestre - 2025/2**

Dia da Prova

**DIREITO NOTURNO**

2º Bimestre 29/11/2025

**Horário**

PERÍODO	07:00	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00
2ºP- XLII		Direitos Humanos	Métodos e Técnica de Pesquisa			
2ºP- XLIV		Direitos Humanos	Métodos e Técnica de Pesquisa			
4ºP- XIX		Empreendedorismo	Direito Ambiental			
4ºP- XLX		Empreendedorismo	Direito Ambiental			
5ºP-XLVIII						
6ºP - XLVII						
7ºP- XLVI		Formas Consensuais de Solução de Conflitos				
8ºP - XLV		Formas Consensuais de Solução de Conflitos				
9ºP-		Direitos Humanos				
1ºOD- VIII						

